111 ТЕСТ ХОЛДІНГ ДЛЯ НОВОГО ПОРТАЛУ 222, ІПН 7777777

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 TH07 Trinx Фляга Black-Blue 2 шт. 164,00 328,00

Разом: 328,00
ПДВ (20%): 65,60

Усього з ПДВ: 393,60
Усього найменувань 1, на суму 393,60 UAH
Триста дев'яносто три гривні 60 копійок

Менеджер